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[bookmark: _Hlk511283642][bookmark: _GoBack]Nolikuma skaidrojumi Nr.1  
1.jautājums.
Saskaņā ar nolikuma punktu 6.IESNIEDZAMIE DOKUMENTI  ir jāiesniedz tajā skaitā arī apakšpunktā 6.1.2.minēto Tehnisko piedāvājumu. Nolikuma neizdevās atrast vadlīnijas Tehnisko piedāvājuma sagatavošanai. Vai pareizi saprotam, ka Tehnisko piedāvājumu Pretendentam jāsagatavo brīvajā formā?

Atbilde.
Jā, Tehniskais piedāvājums ir jāsagatavo un jāiesniedz brīvā formā.

2.jautājums.
Saskaņā ar nolikuma punktu 11.2. Komisija lēmumus pieņem pamatojoties tikai uz iesniegto dokumentu informāciju un nolikuma punktā 11.11 ir noteikti derīguma termiņi izziņām. Savukārt nolikuma punktos 11.9 un 11.10 noteikts ka Pasūtītājs pastāvīgi pārbaudīs publiski pieejamo informāciju attiecībā uz Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības.
Lūdzam precizēt, vai Latvijā reģistrētajam uzņēmumam Piedāvājumā ir jāiekļauj VID izdota izziņa par nodokļu parādu neesamību, vai būs pietiekami ar apliecinājumu par nodokļa parāda neesamību kas sagatavots saskaņā ar nolikuma punktu 7.1?
Lūdzam Pasūtītāju precizēt vai ir jāpievieno Piedāvājuma dokumentācijai uzņēmuma apliecības (piem.Komersanta reģistrācijas apliecība un Būvkomersanta apliecība)?

Atbilde.
Nekādi papildus dokumenti no Valsts ieņēmumu dienesta, Komercreģistra, BIS u.c. nav jāiesniedz. Informāciju Pasūtītājs pārbaudīs publiski pieejamajās datu bāzēs.
3.jautājums.
Jautājums par nolikuma punktiem 4.4 un 4.5. Lūdzam precizēt, vai būs pietiekami norādīt informāciju 4.pielikumā veidlapā par būvdarbu vadītāju un pievienot atsauksmi par vadīto būvobjektu? Vai ir nepieciešams pievienot būvdarbu vadītāja sertifikātu (izdruku no Būvniecības informācijas sistēmas)?

Atbilde.
Izdruku no Būvniecības informācijas sistēmas pievienot nav nepieciešams.
4.jautājums.
[bookmark: _Hlk26883036]Jautājums par nolikuma punktu 4.6. Lūdzam precizēt, vai būs pietiekami norādīt informāciju 4.pielikumā pirmajā un otrajā kolonnā par darba aizsardzības koordinatoru un var atstāt 3. un 4.ailes neaizpildītas? Vai ir nepieciešams pievienot darba aizsardzības koordinatora izglītības dokumentus un apliecību?


Atbilde.
Informāciju par darba aizsardzības koordinatoru var norādīt Nolikuma 4.pielikumā, atstājot neaizpildītas 3. un 4.ailes. Darba aizsardzības koordinatora izglītību apliecinošu dokumentu kopijas ir jāpievieno.

5.jautājums.
Pielikumā Nr.8 (pāļa Nr.4 avārijas remontdarbu risinājums) lapā Nr.AP1-05 ir redzams poleris SWL 800KN, savukārt pielikumā Nr.6 “Lokālā tāme Nr.1-remontdarbi” šādu pozīciju nav. Lūdzam precizēt.

Atbilde.
Drukas kļūda. Skatīt Nolikuma grozījumus Nr.1.


6.jautājums.
Lokālā tāmē  ir pozīcija Nr.14 “Citi iespējamie darbi”, proti: tērauda bortiņš pa pāļa perimetru, el.kabeļa izbūve, jaunbūvētā bortiņa izgaismošanai, atvairierīču uzstādīšana uz tehnoloģiskā laukuma. Norādītās pozīcijas nav atspoguļotas rasējumos, nav nekādu prasību, dati vai apraksts nav atrodami arī citos konkursa dokumentos. Bez jebkādas informācijas norādītās pozīcijas nav iespējams korekti novērtēt. Lūdzam precizēt. 

Atbilde.
[bookmark: _Hlk26884048]Skatīt Nolikuma grozījumus Nr.1.

7.jautājums.
Ievērojot apstākli, ka ir daudz neskaidru jautājumu, kā arī nav iespējams tik ātri saņemt cenu piedāvājumus no ārzemju piegādātājiem, lūdzam Jūs pagarināt piedāvājuma iesniegšanas termiņu līdz 17.12.2019.g

Atbilde.
Skatīt Nolikuma grozījumus Nr.1.
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